

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
STRATEJİK PLANLAMA VE YÖNETİM	SAYD2167640	Güz Dönemi	3+0	3	8
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Doktora				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Prof.Dr. Yeter DEMİR USLU				
Dersi Verenler	Prof.Dr. Yeter DEMİR USLU				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bu dersin amacı öğrencilerin üst yönetim bakışıyla strateji geliştirme yetenek ve bilgilerini geliştirmelerini ve bu doğrultuda işletme politikalarını öğrenmelerini sağlamaktır. Ayrıca stratejik yönetim süreci ile birlikte gerekli olan genel terim ve kavramların tanıtılması da bu dersin amaçlarından biridir.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Stratejik Yönetime Genel Bakış, İşletmelere Yön Belirleme: Misyon ve Vizyon, İşletmelerde Stratejik Kararlar,Stratejik Planlama ve Amaçlar Sistemi, İşletmelerin Temel Amaçları, Sosyal Sorumlulukları,Yönetişim ve Stratejik Yönetim Çabalarının Örgütlenmesi,Genel, Uluslararası ve Endüstri Çevresi Analizleri,İşletme Değerleme, Rakiplere Kıyasla Güçlü ve Zayıf Yönlerin Analizi,İşletme ve Stratejik İş Birimlerinin İzleyebilecekleri Stratejik Alternatif Türleri,İşletme ve Stratejik İş Birimi Stratejileri,Yatırımlarını Çeşitlendirmiş Şirketlerde Strateji Seçimi: Stratejik Fayda ve Portföy Analizi Teknikleri,İşletme ve Seçim Analizleri,Stratejik Yönetim ve İşletme Politikasında Eğitim Aracı Olarak Vak'a Analiz Yöntemi, İşletme Düzey Stratejilerinin veya Politikalarının Belirlenmesi,Strateji ve Örgütsel Yapı, Kaynak Dağıtım,Örgüt Kültürü ve Strateji, Vak'a Çalışmaları,Liderlik Biçimi, Vak'a Çalışmaları,Stratejinin Değerlendirilmesi ve Kontrolü, Vak'a Çalışmaları; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
Bu derste öğrenciler:					
Öğrencilere tepe yönetim kademesinde kullanabilecekleri bilgiler vermek					
İşletmelerin çevreleri ile ilişkilerini tanıtmak					
Strateji düzeylerini tanımlama					
Analitik ve stratejik düşünme becerisi kazandırma					
Öğretim Yöntemleri					
Ölçme Yöntemleri					
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Stratejik Yönetime Genel Bakış, İşletmelere Yön Belirleme: Misyon ve Vizyon, İşletmelerde Stratejik Kararlar				
2	Stratejik Planlama ve Amaçlar Sistemi, İşletmelerin Temel Amaçları, Sosyal Sorumlulukları				
3	Yönetişim ve Stratejik Yönetim Çabalarının Örgütlenmesi				
4	Genel, Uluslararası ve Endüstri Çevresi Analizleri				
5	İşletme Değerleme, Rakiplere Kıyasla Güçlü ve Zayıf Yönlerin Analizi				
6	İşletme ve Stratejik İş Birimlerinin İzleyebilecekleri Stratejik Alternatif Türleri				
7	İşletme ve Stratejik İş Birimi Stratejileri				
8	Yatırımlarını Çeşitlendirmiş Şirketlerde Strateji Seçimi: Stratejik Fayda ve Portföy Analizi Teknikleri				
9	İşletme ve Seçim Analizleri				
10	Stratejik Yönetim ve İşletme Politikasında Eğitim Aracı Olarak Vak'a Analiz Yöntemi, İşletme Düzey Stratejilerinin veya Politikalarının Belirlenmesi				
11	Strateji ve Örgütsel Yapı, Kaynak Dağıtım				
12	Örgüt Kültürü ve Strateji, Vak'a Çalışmaları				
13	Liderlik Biçimi, Vak'a Çalışmaları				
14	Stratejinin Değerlendirilmesi ve Kontrolü, Vak'a Çalışmaları				
Kaynaklar					
Ülgen, Hayri ve Mirze, S. Kadri (2010). İşletmelerde Stratejik Yönetim. Akgemci, Tahir (2008). Stratejik Yönetim. Dinçer, Ömer (2013). Stratejik Yönetim ve İşletme Politikası. Avinash K. Dixit, Barry J. Nalebuff,Stratejik Düşünme, Stratejik Yönetim ve İşletme Politikası, Prof. Dr. Erol Eren					